ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021                                                                                                  № 00

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 18.05.2020 № 72
«О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.07.2015 № 97
«Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 13.02.2020 № 67)»

 В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Селиярово:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.1. пункта 1. в решении Совета депутатов от 18.05.2020 № 72 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.07.2015 № 97 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 13.02.2020 № 67) изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.1. пункт 1 и 9 после слов «…в связи с утратой доверия в случаях, предусмотренных статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции» дополнить словами «и статьей 7.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и после слов «…в качестве основания увольнения (освобождения от должности) указывается статья 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции» дополнить словами «и статья 7.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», соответственно».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение 	вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                А.А. Юдин